
本社移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は本社を下記住所に移転し、令和４年２月１４日（月）より業務を開始する運び

となりました。 

これを機に、社員一同一層業務に精励いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 令和４年 2 月吉日 

株式会社マンナンライフ 

代表取締役 鶴田 一裕 

 

記 

新住所      〒370-2316 

          群馬県富岡市富岡 2690-1 

営業開始日    令和 4 年 2 月 14 日（月） 

 

新住所図 

 

以上 

 


